TANDATO I
12
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139
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22
72
73
74
75
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DATA MANDATO
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
20-gen-20
20-gen-20
20-gen-20
20-gen-20
20-gen-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
20-feb-20
05-mar-20
05-mar-20
05-mar-20
05-mar-20
05-mar-20
09-mar-20
09-mar-20
09-mar-20
19-mar-20
19-mar-20
19-mar-20
19-mar-20

25-mar-20 SANIFONDS TRENTINO FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DELLA PROVINCIA DI TRENTO
25-mar-20 SANIFONDS TRENTINO FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DELLA PROVINCIA DI TRENTO
ECONOMO DEL COMUNE DI AMBLAR-DON - PELLEGRINI PAOLO 23/11/1960
ECONOMO DEL COMUNE DI AMBLAR-DON - PELLEGRINI PAOLO 23/11/1960

08-gen-20
08-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
09-gen-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20
10-feb-20

BENEFICIARIO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
BORZAGA

BRENTARI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

DE LUCIA

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
BORZAGA

BORZAGA

BORZAGA

BRENTARI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
BORZAGA

BRENTARI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
COMUNE DI AMBLAR-DON
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
COMUNE DI AMBLAR-DON
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
COMUNE DI AMBLAR-DON
COMUNE DI AMBLAR-DON

MASSIMO
DANIELA
BRUNO SAVINO
PAOLO
GIUSEPPE

MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO
DANIELA
BRUNO SAVINO
BRUNO SAVINO
BRUNO SAVINO
PAOLO

MASSIMO
DANIELA
BRUNO SAVINO
PAOLO

DATI SUI PAGAMENTI D.Lgs. 33/2013, modificato da D.Igs. 97/2016, art. 4-bis
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COMUNE DI AMBLAR-DON

I* SEMESTRE ANNO 2020

IMPORTO
46,00
16,88
15,88

562,74
530,04
674,90
717,49
235,79
2.047,66
1.763,87
2.095,66
2.610,86
1.848,23
520,81
264,55
474,71
1.055,60
1.126,00
1.646,48
111,00
8,44
7,96
338,30
358,79
585,48
719,65
540,00
1.966,13
1.755,98
454,25
360,00
2.014,13
2.610,86
1.269,80
1.125,99
279,39
8,44
12,11
99,78
414,81
358,79
2.047,66
1.763,87
2.095,66
2.610,86
256,00
256,00
516,46
516,46
3.400,42
2.845,11
407,10
1.200,00
696,79
2.086,77
14.309,89
1.208,39
2.296,74
407,10
244,59
59,87

NATURA ECONOMICA DELLA SPESA
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

TIPOLOGIA DELLA SPESA

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI
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TITOLO | - SPESE CORRENTI
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TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
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TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
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TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO



83
134
135
136
137
138
142
177
18
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2
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10-feb-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
05-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
05-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
05-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
05-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
05-mar-20 COMUNE DI AMBLAR-DON

05-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
19-mar-20 FUNZIONE PUBBLICA CGIL

09-gen-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
04-feb-20 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
10-feb-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
09-mar-20 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICC
18-feb-20 DOTT. TIZIANO BERTAGNIN

09-gen-20 MINISTERO DELL'INTERNO

21-gen-20 MINISTERO DELL'INTERNO

04-feb-20 MINISTERO DELL'INTERNO

18-feb-20 MINISTERO DELL'INTERNO

03-mar-20 MINISTERO DELL'INTERNO

17-mar-20 TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A,

09-gen-20 TRENTINO DIGITALE S.P.A,

09-gen-20 NORD PALLETS SNC DI ASSON MARIO & C
14-gen-20 CASSA CENTRALE BANCA

14-gen-20 A.B. ASSICONSUL S.N.C.

14-gen-20 TECNOBIT S.R.L.

14-gen-20 PI&ESSE CONSULTING SAS DI SESTER PIERGIORGIO & C.
14-gen-20 CBADRS.T.P. AR.L.

14-gen-20 EDILAGRARIAS.R.L.

14-gen-20 EDILAGRARIAS.R.L.

14-gen-20 STAZIONE DI SERVIZIO DI BONANI GIULIANO
14-gen-20 ADMA SCAVI SNC DI BORZAGA ADRIANO E MALENCH TIZIANO & C
14-gen-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

14-gen-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

14-gen-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

14-gen-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

20-gen-20 MARCHES GIULIANO
20-gen-20 PELLEGRINI BRUNA
20-gen-20 ASSON DANIELE
20-gen-20 VISINTIN AGOSTINO

21-gen-20 AXITEAS.P.A.

28-gen-20 PRODOTTI PETROLIFERI F.LLI PREVEDEL S.R.L,
28-gen-20 LOEFF SYSTEM S.R.L.

28-gen-20 CBADRS.T.P. AR.L.

28-gen-20 CBADRS.T.P. AR.L.

28-gen-20 CSCS.R.L.

04-feb-20 BEIKIRCHER GRUNLAND S.R.L.

04-feb-20 DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

11-feb-20 LA BRILLANTE SAS DI ABRAM MANUEL & C

11-feb-20 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA
11-feb-20 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA
11-feb-20 TRENTINO DIGITALE S.P.A.

11-feb-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

11-feb-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

11-feb-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

11-feb-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

18-feb-20 A.B. ASSICONSUL S.N.C.

18-feb-20 BEIKIRCHER GRUNLAND S.R.L.

20-feb-20 BRENTARI DANIELA
20-feb-20 PELLEGRINI PAOLO
20-feb-20 MARCHES GIULIANO
20-feb-20 PELLEGRINI BRUNA
20-feb-20 VISINTIN AGOSTINO

25-feb-20 CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA

25-feb-20 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA

03-mar-20 INFOCERT S.P.A.

03-mar-20 GPIS.P.A.

03-mar-20 GENTILINI RENATAS.AS. & C.

03-mar-20 PEZZINI F.LLI CARPENTERIA METALLICA DI PEZZINI ANDREA E EZIO & C. S.N.C
03-mar-20 EDILCALLIARI DI CALLIARI PAOLC

03-mar-20 EDILCALLIARI DI CALLIARI PAOLC
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1.550,55
2.193,28
2.066,69
349,60
20,12
73,64
1.104,87
47,01
150,45
30,00
150,45
129,20
7.421,75
33,58
100,74
67,16
50,37
16,79
3,22
419,68
568,15
48,50
780,90
98,97
610,00
265,23
66,35
55,43
726,94
180,56
16,17
1.835,85
1.092,34
533,35
950,00
320,00
250,00
250,00
26,02
512,95
159,04
223,54
39,04
25,23
4.483,50
605,49
660,83
408,79
720,34
1,83
16,38
2.154,11
1.166,69
367,25
982,63
1.586,00
63,53
93,66
950,00
320,00
250,00
768,60
250,10
25,00
274,50
604,91
597,80
448,00
674,40

Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro
Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
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Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
TITOLO | - SPESE CORRENTI
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TITOLO | - SPESE CORRENTI
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03-mar-20 EDILAGRARIA S.R.L.

03-mar-20 A&B SAS DI BELLIN IVA & C.

03-mar-20 EDILAGRARIA S.R.L.

03-mar-20 GPIS.P.A.

03-mar-20 STUDIO ROMANINI RAG. MAURA

09-mar-20 INFOCERT S.P.A.

10-mar-20 A.N.U.S.C.A.

10-mar-20 LA BRILLANTE SAS DI ABRAM MANUEL & C
10-mar-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

10-mar-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

10-mar-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

10-mar-20 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

17-mar-20 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A
17-mar-20 TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A,

17-mar-20 A.B. ASSICONSUL S.N.C.

17-mar-20 PI&ESSE CONSULTING SAS DI SESTER PIERGIORGIO & C.
17-mar-20 PROGETTO SALUTE S.R.L.

19-mar-20 MARCHES GIULIANO
19-mar-20 PELLEGRINI BRUNA
19-mar-20 VISINTIN AGOSTINO
19-mar-20 ASSON ROBERTO
19-mar-20 CASET MICHELA
19-mar-20 ENDRICI MICHELE
19-mar-20 PELLEGRINI SERGIO
19-mar-20 PEZZINI ILARIA
19-mar-20 PEZZINI MICHELA
19-mar-20 PEZZINI NICOLA

25-mar-20 MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L.

25-mar-20 MARINI DANIELA FIORI PIANTE

25-mar-20 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A

09-gen-20 COMUNE DI CLES

04-feb-20 ROYAL ACADEMY OF DANCE S.R.L.

04-feb-20 PARROCCHIA DI S. BRIGIDA

04-feb-20 PARROCCHIA DI S.VIGILIO

04-feb-20 PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA

04-feb-20 CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI AMBLAR

04-feb-20 CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI DON

04-feb-20 ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI AMBLAR

04-feb-20 PRO LOCO DI DON

04-feb-20 CORO PARROCCHIALE DI DON E AMBLAR

04-feb-20 GRUPPO ALPINI DON

04-feb-20 CORISTI DELLE CHIESE D'ANAUNIA

04-feb-20 AVULSS 'ALTA ANAUNIA' ONLUS

04-feb-20 PARROCCHIA DI S. MARIA MADDALENA

11-feb-20 COMUNE DI SARNONICO

11-feb-20 TAGESMUTTER DEL TRENTINO IL SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA
11-feb-20 COMUNE DI RUFFRE'-MENDOLA

18-feb-20 UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA ANAUNIA (COMUNI DI ROMENO, CAVARENO, RONZONE
10-mar-20 TAGESMUTTER DEL TRENTINO IL SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA
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1.040,99
373,42
116,49
0,71
930,57
1.342,00
161,50
950,00
320,00
250,00
150,00
150,00

60,00

30,00
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